29.10. 2018г. №25
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИГАЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛУКИНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ПЕРЕДАЧЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ЧАСТИ ПОЛНОМОЧИЙ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ «ЖИГАЛОВСКИЙ РАЙОН» НА 2021 ГОД
Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального Закона от 06.10.2003года №131-ФЗ № «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Лукиновского муниципального образования, Дума поселения
РЕШИЛА:

1. Передать осуществление части полномочий на 2021 год по формированию, исполнению и контролю за исполнением бюджета Лукиновского муниципального образования муниципальному образованию «Жигаловский район» за счёт иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Лукиновского муниципального образования.

2. Заключить дополнительное соглашение к соглашению о передаче осуществления части полномочий между органами местного самоуправления поселения и муниципального образования «Жигаловский район» от 23.12.2016г.
3. Решение опубликовать в газете «Лукиновские Вести» и на официальном сайте администрации Лукиновского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Лукиновского
сельского поселения
Е.Ю.Дикопольцев